6 πεπραχέναι Bkr 10 δὴ: δὲ CDE om. M 11 μὴ <οὐ> Naber 12 παρὰ
 τούτωι Cas περὶ τούτων Hultsch 13 [παρὰ] Campe 17 τοὺς <αὐτοὺς> Reī
 25 ieiunius Ursinus iucundius o 28 ipsi om. M 32 gestarum M 35
 huc: hinc M

importata) et dum intellegatur quid dicant, unam dicendi laudem putant esse brevitatem. (54) paulum se erexit et addidit maiorem historiae sonum vocis vir optimus, Crassi familiaris, Antipater (p. 158 Pet); ceteri non exornatores rerum, sed tantum modo narratores fuerunt.

5 9 a) PLIN. N.H. I, 10: volucrum naturae... ex auctoribus... M. Varrone... Nepote, Fabio Pictore... b) -- I, 14; 15: frugiferae arbores... ex auctoribus... M. Varrone, D. Silano, Fabio Pictore... c) -- I, 28: medicinae ex animalibus... ex auctoribus M. Varrone, L. Pisone, Antiate, Fabio, Verrio, Fabiano, Catone censorio...

10 10 GELLIUS N.A. 5, 4: apud Sigillaria forte in libraria ego et Julius Paulus poeta, vir memoria nostra doctissimus, consideramus, atque ibi expositi erant Fabii Annales, bonae atque sinceræ vetustatis libri, quos venditor sine mendis esse contendebat. (2) grammaticus autem quispiam de nobilioribus ab emptore ad spectandos libros adhibitus repperisse unum in 15 libro mendum dicebat; sed contra librarius in quodvis pignus vocabat, si in una uspiam littera delictum esset. (F 33).

11 ORIGO GENT. ROM. (titulus): a Iano et Saturno conditoribus, per succedentes sibimet reges usque ad consulatum decimum Constantii, digesta ex auctoribus Verrio Flacco, Antiate (ut quidem idem Verrius maluit dicere quam Antia), tum ex Annalibus Pontificum, dein Cincio (810), Egnatio, Veratio, Fabio Pictore, Licinio Macro, Varrone, Caesare, Tuberone, atque ex omni priscorum historia; proinde ut quisque neotericorum asseveravit, hoc est et Livius et Victor Afer.

12 CICERO Brut. 81: sed vivo Catone († a. 149^a) minores natu multi uno tempore oratores floruerunt. nam et A. Albinus, is qui Graece scripsit historiam (812), qui con- 25 sul cum L. Lucullo fuit (a. 151^a) et litteratus et disertus fuit; et tenuit cum hoc locum quandam etiam Ser. Fulvius (cos. a. 135), et una Ser. Fabius Pictor et iuris et litterarum et antiquitatis bene peritus, Quintusque Fabius Labeo (cos. a. 183?) fuit ornatus isdem fere laudibus.

13 MACROB. Sat. I, 16, 25: Fabius Maximus Servilianus (cos. a. 142) pontifex 30 in libro duodecimo... Cf. F 35.

F

I. (GRIECHISCHE) ANNALEN

I (20; 3) CICERO De div. I, 43: sint haec (Ennius A. 35 ff.; Sc. 35 ff. V²), ut dixi, somnia fabularum, hisque adiungatur etiam Aeneae somnium,